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2  KRAJEVNA SKUPNOST  

Dragi krajani in krajanke, spoštovani sosedje in prijatelji. Bli-

-

-
-

ne gre.

-

Vsem vam 

-

-

Čas za razmislek in veselje

BOR BALDERMAN, PREDSEDNIK KS

KOLOFON
VODOVODNI STOLP – glasilo Krajevne skupnosti Vodovodni stolp, Begunjska ulica 10, 4000 Kranj, predsednik sveta KS Bor Balderman. Vodovodni stolp (tiskana 

izdaja) ISSN 2738-5043 Vodovodni stolp (spletna izdaja) ISSN 2738-5051. Izdajateljska opravila izvaja Gorenjski glas, d. o. o., Kranj, Nazorjeva ulica 1, 4000 Kranj, tel. 

04/201-42-00, e-pošta: info@g-glas.si, odgovorna urednica Marĳa Volčjak, urednik Simon Šubic. Priprava za tisk Gorenjski glas, d. o. o. Kranj, tehnični urednik Grega 

Flajnik, oblikovanje Matjaž Švab. Oglasno trženje Mateja Žvižaj, 041/962-143, mateja.zvizaj@g-glas.si, tisk Tiskarna Žnidarič, d. o. o., distribucĳa Pošta Slovenĳe, glasilo 

brezplačno prejemajo vsa gospodinjstva in poslovni naslovniki v krajevni skupnosti Vodovodni stolp (Vodovodni stolp, Rupa, Hrib). Naklada 2750 izvodov. Vodovodni 

stolp je izšel 20. decembra 2022 kot priloga Gorenjskega glasa, številka 101 . Fotografija na naslovnici: Vodovodni stolp / Foto: Tina Dokl

Krajankam in krajanom KS Vodovodni stolp  
želimo vesele božične praznike ter veliko sreče, 
zdravja in zadovoljstva v letu 2023! 
Svet KS Vodovodni stolp
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V Kranju že četrtič poteka humanitarni projekt V Kranju dobro v srcu mislimo, s katerim 

zbirajo pomoč za družine in posameznike v stiski, ki so jih v Društvu prĳateljev mladine 

Kranj izbrali po predlogih šestih kranjskih osnovnih šol, Centra za socialno delo Gorenj-

ska in Društva upokojencev Kranj. V dobrodelni akcĳi lahko sodelujete tako, da na števil-

ko 1919 pošljete sporočilo KRANJ5 in s tem prispevate pet evrov. Druga možnost je nakazi-

lo na transakcĳski račun Društva prĳateljev mladine Kranj, odprt pri Delavski hranilnici, št. 

SI56 6100 0000 5487 540 s sklicem 500-21112022, ali na transakcĳski račun ZPMS, odprt 

pri SKB banki, d. d., št. SI 56 0310 6100 1018 757, s sklicem SI00 07-245017. Humanitarni 

projekt poteka do 31. decembra do polnoči.

SIMON ŠUBIC

Ker je za sedemčlanski Svet KS Vodovodni stolp novembra kandidiralo le šest kandidatov, 

bodo januarja izvedli naknadne volitve za sedmega člana. / Foto: Tina Dokl

Januarja naknadne volitve za člana sveta KS

Pomagajte ljudem v stiski

 na drva za centralno ogre-
van e  od -   na zalog  razl n  

odel  n o    od  e nega 
prehoda Metlika, cena od 1315 evrov 
naprej. 

V nagradni križanki Vodovodni stolp št. 3 
je glavno nagrado, bon za trgovino OBI v 
vrednosti 20 evrov, dobila Meta Bizjan 
iz Kranja, drugo in tretjo knjižno nagra-
do sta prejeli Vanja Babič iz Mengša in 
Tjaša Sirc iz Kranja. Geslo je bilo Prisrčna 
vez med mamo in hčerko. Čestitamo!
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Participativni proračun: znova otroško igrišče

SIMON ŠUBIC

Ob novem otroškem igrišču med blokoma na Valjavčevi ulici 3 in 5 

bodo v kratkem postavili tudi dve klopi. / Foto: Tina Dokl

Na Šorlĳevi in Zoisovi ulici so jeseni zgradili 19 novih parkirnih 

mest, od tega deset bočnih, v »zeleni« izvedbi s travnimi ploščami 

(zatravitev bo spomladi), ki so omejena s cestnimi robniki, vzpo-

stavljena pa je bila tudi prometna signalizacĳa. Izvedli so tudi od-

vodnjavanje. Skupna vrednost investicĳe v devetnajst novih par-

kirnih mest je bila 41 tisoč evrov.

Nova parkirna mesta na Šorlĳevi 23 / Foto: MOK

Dodatna parkirna mesta

Sodite med 120 tisoč ljudi, ki se dnevno z lastnim avtomobilom 

peljejo v Ljubljano v službo? V sklopu evropskega projekta Smart-

MOVE za zmanjšanje prometa v prestolnici vam ponujajo možnost 

organiziranega skupinskega prevoza v urah po vaši izbiri – brez-

plačno, brez obveznosti in brez stresa. Prevozi bodo potekali do 

območĳ BTC in UKC. Analiza je pokazala, da v Ljubljano največ lju-

di z lastnim prevozom prihaja iz smeri Gorenjske, zato bo partner 

projekta GoOpti tu vzpostavil več povezav v urah, ki jih bo prila-

godil željam uporabnikov. Brezplačni skupinski prevozi se bodo 

izvajali vsak delovni dan od 1. februarja do 30. aprila 2023. Za pre-

voz, prilagojen vašemu urniku, se lahko prĳavite tudi Kranjčani, in 

sicer do 20. januarja 2023 oziroma do zapolnitve mest z obrazcem 

na www.goopti.com/gremoskupaj/prĳava/. Prevozi med drugim 

prinašajo tudi prihranek do 170 evrov mesečno za gorivo. Za več 

informacĳ o projektu obiščite www.smart-move.si, o prevozih pa 

www.gremoskupaj.si.

V službo v Ljubljano z brezplačnim 
skupinskim prevozom
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Na Rupi bodo začeli graditi prihodnje leto

SIMON ŠUBIC

Začetek gradnje komunalnih vodov na Rupi, ki bo sicer potekala v treh fazah, so prestavili v 

leto 2023. / Foto: Tina Dokl

V 2023 bodimo velikodušni 
z dobrimi idejami in radodarni 

pa uporabimo v odnosu 
do našega okolja.

Hvala za vsako obljubo 
in korak v varnejšo 
ter trajnejšo prihodnost.
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SIMON ŠUBIC

SIMON ŠUBIC

Komunala Kranj načrtuje ukinitev sedmih ekoloških otokov na 

območju KS Vodovodni stolp in hkratno povečanje prostornine na 

osmih drugih. / Foto: Tina Dokl

Reka Kokra / Foto: Tina Dokl

Optimizacĳa uličnih zbiralnic

Onesnaževanje Kokre lahko prĳavite
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Krajevna organizacija borcev za vrednote NOB Vodovodni 
stolp, ki si prizadeva za ohranjanje spomina na junaštvo bor-
cev med NOB in trpljenje slovenskega ljudstva med okupaci-

uspešno opravila.

-
najst spominskih slovesnosti, enajst pohodov do spomenikov 
in šestnajst komemoracij, na katerih smo se spomnili na pa-
dle borke in borce, ustreljene talce, umrle internirance in vse 

Naj med vsemi prireditvami v zadnjih dveh mesecih ome-

-
-

pravicah, nestrpnosti in diskriminaciji kot problemu dana-

-

slovesnosti ob 80. obletnici smrti narodnega heroja Lojzeta 
-
-

PREVENTIVNE MERITVE 2023
V glasilu Vodovodni stolp tokrat obja-
vljamo termine meritev krvnega tlaka, 

-
narine in prostovoljnih prispevkov za 

-

KRVODAJALSKE AKCĲE 2023

je krvodajalstvo. Krajevna organizacija 

-
-

VOŠČILO

-

-

PROGRAM DELA ZA LETO 2023

– Krvodajalske akcije, pridobivanje no-
vih krvodajalcev

– Obdaritev starejših krajanov ob no-
vem letu

sladkorja in holesterola

BORIS CUGELJ, PREDSEDNIK ZB NOB VODOVODNI STOLP

SIMON ŠUBIC

Polaganje vencev na spominski slovesnosti na Jamniku / Foto: Boris 

Cugelj

Uspešno izvedli vse aktivnosti

KORK Vodovodni stolp
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Palačinkarna  
v Vrtcu Kekec
Otroci so v Vrtcu 
Kekec spoznavali 

pridobivali navade 
zdravega in raznolikega 

KATJA KONC, VZGOJITELJICA

S pomočjo različnih sličic smo namesto prehranske piramide izdelali prehranski semafor.  

/ Foto: Katja Konc

Naredili smo domačo Kekčevo jabolčno marmelado. / Foto: Katja Konc
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Gorenjski glas v vsak dom na Gorenjskem

14 dni brezplačnega časopisa
Gorenjski glas izhaja vsak torek in petek in pokriva vsak košček naše  

prelepe Gorenjske. Ne iščite informacij iz vašega kraja na internetu -  

v Gorenjskem glasu so zbrane vse na enem mestu! V vsaki številki  

najdete novice z Gorenjske, križanko, recepte, nasvete, zgodbe, ob 

petkih pa še televizijski spored Vikend. 

Akcija 14 dni brezplačnega časopisa je namenjena vsem, ki Go renjske-

ga glasa še ne poznate ali ga kupujete v prosti prodaji. Naročnina  

poleg dostave na dom prinaša še popuste in darilo. Podatke za dostavo 

pošlji te na narocnine@g-glas.si ali pokličite 051/682 217. Po preteku 

14-dnevnega obdobja vam časopisa ne bomo več pošiljali, vas bomo  

pa pokli cali, povprašali za mnenje in predstavili pogoje za naročnino. 

Pridružite se naši veliki družini naročnikov, ne bo vam žal!

V akciji ne morejo sodelovati obstoječi naročniki in tisti, ki živijo na istem naslovu kot naročnik.  

Prav tako ne morejo sodelovati tisti, ki so obdobje brezplačne naročnine v zadnjem letu že izkoristili.

Gorenjski glas je najbolj bran regionalni časopis v Sloveniji.

www.gorenjskiglas.si

Vabimo vas, da najlepši čas v letu 
preživite z nami, rezervirajte mizo za 

prednovoletno srečanje že sedaj.

Za praznični december smo vam poleg 
redne ponudbe odličnih kosil in malic 
pripravili izvrstne decembrske menije. 

Na voljo bodo tudi pečenice, krvavice, 
svinjske in telečje krače. 

Vedno in ob vsaki priložnosti  
pa pri nas lahko dobite zašpiljeno  

dobro kranjsko klobaso.

Gostilna ArvajG il A j
pri mostu nad kanjonom Kokre  

Kajuhova 2, 4000 Kranj
Tel.: 04 28 00 100K nam pridete kot gost, odidete kot prijatelj!
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nazaj, lahko vidimo kar nekaj takšnih dogodkov, ki so zazna-
movali to leto: spopadanje z epidemijo, vojna v Ukrajini, suša, 

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dete nam je rojeno,  
Sin nam je dan

ERIK ŠVIGELJ, ŽUPNIK

Pred nami so še zadnji dnevi letošnjega leta 

 
 

Vaš Gorenjski glas 
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Kocka bar
Bleiweisova 30a
4000 Kranj

Najboljša kava  
v mestu. Dnevno sveže 
torte, indijančki, kremne 
rezine. Veliko različnih 
toplih napitkov, pivo, 
koktajli, naravni sokovi, 
toast, rogljički ...

Vabljeni:

Ponedeljek–četrtek:  

od 7.do 23. ure

Petek: od 7. do 24. ure

Sobota: od 8. do 24. ure

Nedelja: od 8. do 22. ure

Nagrade: 1. nagrada: 4 kave in 4 tortice, 2. nagrada: 3 kave in 3 tortice, 3. nagrada: 2 kavi in 2 tortici

Rešitve križanke (geslo, sestavljeno iz črk z oštevilčenih polj in vpisano v kupon iz križanke) pošljite do torka, 10. januarja 2023, 

na Gorenjski glas, Nazorjeva ulica 1, 4000 Kranj. Rešitve lahko oddate tudi v nabiralnik Gorenjskega glasa pred poslovno stavbo 

na Nazorjevi ulici 1.  

Srečno  
2023!
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Telekom Slovenije

 v Qlandia Kranj

Supernova Qlandia Kranj
Cesta 1. maja 77, Kranj

T: 031 316 000

TOLEA d.o.o., Robova c. 6, Vrhnika. Pooblaščeni prodajalec Telekom Slovenije, d.d.. Možne so napake v tisku. Slike so simbolne.

Telekom Slovenije Qlandia Kranj 

zaščitno
steklo!

Vključuje tudi

montažo!

-20%

Vključuje tudi

mmontažo!

FURAJFURAJ
SUPR

LIFE PO SVOJESU
LIFE PO SVOJE

100 GB

16€
/MESEC€€

+ VSAK MESEC

ŠE 1 GB

∙ Menjava LCD zaslonov
∙ Menjava baterije

OPRAVLJANJE SERVISNIH STORITEV
GSM APARATOV ZA VSE OPERATERJE

∙ Menjava polnilnih konektorjev
∙ Ostale servisne storitve 


